

HR SEJL A/S

Plantagen 27
5500 Middelfart

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2018

Karen Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HR SEJL A/S
Plantagen 27
5500 Middelfart

Telefonnummer: 40832412
e-mailadresse: plantagen27@gmail.com

CVR-nr: 25989031
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for HR Sejl A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens §135 for fravalg af revision.

Middelfart, den 18/10/2018

Direktion

Henning Rasmussen

Bestyrelse

Henning Rasmussen

Karen Rogild Rasmussen

Elisa Walsted Bjerg

Winnie Damgaard Barrett

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i værdipapirer.

Eventuel usikkerhed ved indregning eller måling og usædvanlige forhold

Der er ikke større usikkerhed ved indregning eller måling ligesom der heller ikke har været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1/10 2017 - 30/09 2018, udviser et underskud efter skat på kr. 7.031.

Balancen pr. 30/09 2018 udviser en egenkapital på kr. 949.893 (incl. foreslået udbytte kr. 96.000).

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, eventuelle reguleringer af tidligere års skatter og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kursreguleringer indgår i resultatopgørelsen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Kortfristede gældsforpligtelser

Kortfristet gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-26.022	-21.023
Resultat af ordinær primær drift		-26.022	-21.023
Andre finansielle indtægter		42.353	44.156
Øvrige finansielle omkostninger		-23.362	-12.763
Ordinært resultat før skat		-7.031	10.370
Skat af årets resultat		0	-2.286
Årets resultat		-7.031	8.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	96.000
Overført resultat		-103.031	-87.916
I alt		-7.031	8.084

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		17.457	7.425
Andre tilgodehavender		126	129
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.515	0
Tilgodehavender i alt		23.098	7.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		921.227	920.627
Værdipapirer og kapitalandele i alt		921.227	920.627
Likvide beholdninger		15.568	138.548
Omsætningsaktiver i alt		959.893	1.066.729
Aktiver i alt		959.893	1.066.729

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		353.893	456.924
Forslag til udbytte		96.000	96.000
Egenkapital i alt		949.893	1.052.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	13.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	13.805
Gældsforpligtelser i alt		10.000	13.805
Passiver i alt		959.893	1.066.729

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	456.924	96.000	1.052.924
Betalt udbytte	0	0	-96.000	-96.000
Årets resultat	0	-103.031	96.000	-7.031
Egenkapital, ultimo	500.000	353.893	96.000	949.893

Aktierne er fordelt i aktiebrevé á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.